INDICAÇÃO Nº 02090/2010
Solicita o desentupimento de boca-de-lobo na Avenida Piracicaba, em frente ao imóvel de nº 678, Vila Nova São Roque.
DUPLICIDADE COM A INDICAÇÃO Nº 0788/2010

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 19 de janeiro de 2010.
JÚLIO ANTONIO MARIANO
Vereador

PROTOCOLO Nº 02348/2010